PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 20/04/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 040/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº 027/2018; CONTRATADA:

GRÁFICA SÃO BENEDITO NOVA GRANADA LTDA-ME; vencedora dos lotes – 01, 02 -

Valor Total do Lote – 01 - R$ 133.797,00 (Cento e Trinta e Três Mil, Setecentos e

Noventa e Sete Reais), Valor Total do Lote – 02 – R$ 12.400,00 (Doze Mil e

Quatrocentos Reais); OBJETO: Contratação de empresa para a confecção de diversos

impressos e outros (gráfica) com entregas parceladas, destinados aos diversos setores;

VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 146.197,00 (Cento e Quarenta e Seis Mil, Cento e

Noventa e Sete Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE:

Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita

Municipal.